
 (不含新北市政府環境保護局員工及依法負有清理義務者)
所有民眾參加對象：

108年8月12日起至108年10月31日止活動期間：

108年新北市

行動
家園無菸蒂

新北市政府環境保護局新北市政府環境保護局

民眾在新北市境內撿拾菸蒂，達200根即可至環
保局各區清潔隊兌換獎勵品，依數量可兌換不
同獎勵品(因獎勵品數量有限，如欲兌換之獎勵
品兌換完畢時，本局有權利更換等值獎勵品)

3公升專用垃圾袋(1包)

10公升環保兩用袋(1包)

 菸蒂數量 兌換品
200根菸蒂

600根菸蒂

撿菸蒂送獎品

如當次菸蒂量未滿兌換數量者，核發菸蒂累計數量登記劵，每次登記最小單位為100根

活動於108年10月31日截止，於活動結束後擇期抽出幸運得主，抽獎活
動全程錄影，以昭公信，獲獎者將以簡訊或電話通知得獎及領獎方式

5,000元

2,500元
500元

1

2
10三獎

 獎項 數量禮券
頭獎

二獎

200根菸蒂可再兌換一張摸彩卷
撿菸蒂來摸彩


